
UCHWAŁA NR XXVI/123/12
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie przyznania stypendiów dla osób zajmujących się twórczością artystyczną 
i upowszechnianiem kultury w 2012 roku 

Na podstawie § 4 ust. 1 uchwały Nr LXVI/417/10 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 
października 2010r. w sprawie stypendiów dla osób zajmujących się twórczością artystyczną 
i upowszechnianiem kultury (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011r. Nr 1, poz. 23) zmienionej uchwałą Nr 
VIII/28/11 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 23 lutego 2011r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
stypendiów dla osób zajmujących się twórczością artystyczną i upowszechnianiem kultury (Dz. 
Urz. Woj. Lub. Nr 43, poz. 848) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Stypendialnej przyznaje się w 2012 r. stypendia dla 

osób zajmujących się twórczością artystyczną i upowszechnianiem kultury. 

2. Stypendia, o których mowa w ust. 1 otrzymują: 

- Mariusz Wawrzyńczyk - w wysokości 1.000,00 zł., 

- Michał Kroenke - w wysokości 1.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Dusza



Uzasadnienie
Zgodnie z uchwałą Nr LXVI/417/10 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 października 

2010r. w sprawie stypendiów dla osób zajmujących się twórczością artystyczną 

i upowszechnianiem kultury (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011r. Nr 1, poz. 23) zmienionej uchwałą Nr 

VIII/28/11 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 23 lutego 2011r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie stypendiów dla osób zajmujących się twórczością artystyczną i upowszechnianiem 

kultury (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 43, poz. 848) stypendia dla osób zajmujących się twórczością 

artystyczną i upowszechnianiem kultury przyznaje się raz w roku uchwałą Rady Miejskiej po 

zapoznaniu się z opinią i wnioskami Komisji Stypendialnej. 

W dniu 29 lutego 2012 roku odbyło się posiedzenie Komisji Stypendialnej ds. przyznawania 

stypendium dla osób zajmujących się twórczością artystyczną i upowszechnianiem kultury, na 

którym pozytywnie zaopiniowano złożone wnioski o przyznanie w/w stypendium. 


	
	



